
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

168 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO NARDINI
RUA: FRANÇA, 291 - JD. NARDINI

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (22, 16)
MOTO PARA DESMONTE: 58 LOTES (134, 139, 140, 149, 150, 156, 160, 162, 164, 168, 170,

176, 179, 180, 182, 184, 186, 192, 207, 209, 213, 216, 218, 221, 225, 228, 232, 242, 243, 244, 248,
254, 257, 262, 273, 274, 276, 283, 287, 292, 295, 305, 320, 324, 325, 330, 331, 332, 335, 339, 342,

345, 349, 369, 378, 385, 386, 396)
MOTO PARA USINAGEM: 9 LOTES (409, 412, 413, 420, 422, 426, 427, 428, 429)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (25, 21, 3)
AUTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (29, 33, 43, 44, 50, 53, 58, 61, 70, 71, 72, 75, 82, 83, 87,

90, 93, 97, 104, 108, 114, 117, 127, 128)

======================================================

PÁTIO: AUTO SOCORRO SANTA MARIA
RUA PROFESSOR JOSE LOURENÇO GOMES N° 190 JD. SÃO ROBERTO

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (10, 18, 2, 26)
MOTO PARA DESMONTE: 58 LOTES (138, 141, 142, 143, 146, 157, 163, 165, 173, 175, 181,

188, 197, 199, 204, 206, 211, 212, 217, 222, 223, 229, 234, 240, 250, 261, 266, 272, 277, 279, 281,
282, 289, 298, 306, 307, 309, 314, 319, 327, 347, 348, 350, 353, 354, 359, 361, 363, 372, 376, 377,

384, 392, 394, 395, 398, 399, 400)
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (406, 407, 408, 410, 418)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (7)
AUTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (45, 47, 54, 56, 63, 79, 81, 85, 86, 92, 94, 99, 100, 102,

121, 125, 130, 132)

======================================================



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: ECG4253; CHASSI: 9C6KE1220A0140347; MOTOR: E3D1E-140356; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250369397; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2015; 

0003  
PLACA: DQG9663; CHASSI: 9BGSA19X05B227144; MOTOR: 9Z0026748; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853235384; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2016; 

0007  
PLACA: DDJ0586; CHASSI: 9BWCA05YX1P007772; MOTOR: AFZ540133; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742730115; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2015; 

0010  
PLACA: ECG4923; CHASSI: 9C2KC1670CR414888; MOTOR: KC16E7-C414888; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406528683; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2014; 

0016  
PLACA: EOY7685; CHASSI: 9C2KC1650CR540852; MOTOR: KC16E5-C540852; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00470935065; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2015; 

0018  
PLACA: ECG4760; CHASSI: 9C2KC1670BR617923; MOTOR: KC16E7-B617923; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343895030; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2016; 

0021  
PLACA: DWP9662; CHASSI: 9BD17106G85063774; MOTOR: 178F1011-7721765; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930702514; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2015; 

0022  
PLACA: EHI6122; CHASSI: 9C2KC1680CR421040; MOTOR: KC16E8-C421040; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00453750168; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2013; 

0025  
PLACA: FEP0770; CHASSI: 3CZRE18308G501552; MOTOR: SEM ACESSO; I/HONDA
CRV LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977059499; DATA DE APREENSÃO: 
05/02/2016; 

0026  
PLACA: EQR3935; CHASSI: 9C2KD0510AR035437; MOTOR: KD05E1-A035437; 
HONDA/NXR150BROS MIX ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252781538; DATA 
DE APREENSÃO: 30/11/2015; 

0029  
PLACA: GZA7681; CHASSI: 93YJA00253J355551; MOTOR: SEM ACESSO; 
RENAULT/SCENIC RT1.6 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789757940; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2016; 

0033  
PLACA: CDJ5308; CHASSI: 5E11JCC102011; MOTOR: 2JE06FC; GM/CHEVETTE; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365619400; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

0043  
PLACA: CVJ7554; CHASSI: 5E11AHC103327; MOTOR: 5J0304A1; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389805653; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015; 

0044  
PLACA: BPU5492; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT056909; MOTOR: UP146624; 
VW/SAVEIRO LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407780114; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2014; 

0045  
PLACA: CKJ0444; CHASSI: 9BFGSZPPAVB852729; MOTOR: JKKC-V852729; 
FORD/COURIER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684218046; DATA DE 
APREENSÃO: 17/01/2016; 

0047  
PLACA: BKC7252; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT071607; MOTOR: UE078912; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429014090; DATA DE APREENSÃO: 
08/03/2015; 



0050  
PLACA: COG4448; CHASSI: 9BGKT08VMLC302901; MOTOR: E18LVH-31038704; 
GM/KADETT TURIM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430781598; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2016; 

0053  
PLACA: CQI0543; CHASSI: 9BG5TE11UGC117089; MOTOR: 5JK05PB71503; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357093801; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2015; 

0054  
PLACA: CPW2367; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP208758; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 418956243; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2002; 

0056  
PLACA: BKW9231; CHASSI: 9BD146000N3924718; MOTOR: 146B4011*3617424; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 606571612; DATA DE APREENSÃO:
18/05/2007; 

0058  
PLACA: BQZ5742; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB411704; MOTOR: 1594181; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614951054; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2015; 

0061  
PLACA: BTC3093; CHASSI: BJ707078; MOTOR: BF121748; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376351004; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2015; 

0063  
PLACA: BNS0504; CHASSI: 9BG5TE11UFC122081; MOTOR: 5JA03PA; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387537244; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0070  
PLACA: FBI1973; CHASSI: 9BG5JK11ZEB042891; MOTOR: 18A*31011315; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357905962; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2015; 

0071  
PLACA: BIP9754; CHASSI: BJ840468; MOTOR: BF95414; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376059052; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2015; 

0072  
PLACA: BYO6144; CHASSI: 9BD178016T0103807; MOTOR: 178A3011-4815233; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662911342; DATA DE APREENSÃO: 
25/11/2015; 

0075  
PLACA: CLY4436; CHASSI: 9BFCXXLB2CGJ80240; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390740136;
DATA DE APREENSÃO: 04/03/2016; 

0079  
PLACA: CCN9814; CHASSI: BA496186; MOTOR: SEM ACESSO; VW/BRASILIA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382529715; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2015; 

0081  
PLACA: BRE0934; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP094625; MOTOR: BU019855; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418445559; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2016; 

0082  
PLACA: BXO9383; CHASSI: 9BD178226V0217071; MOTOR: 178A3011-4977564; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671083856; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2015; 

0083  
PLACA: GMU9330; CHASSI: 9BGTC11JLLC116281; MOTOR: 0JB09VA29723; 
GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247668338; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2015; 

0085  
PLACA: CRN0615; CHASSI: 9BGTB69B0XB333609; MOTOR: NK0010720; 
GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 719879671; DATA DE APREENSÃO: 
21/05/2006; 

0086  
PLACA: CKN0187; CHASSI: 9BD146027T5874450; MOTOR: 146A7011-4852470; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664519733; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2016; 

0087  PLACA: CHN3665; CHASSI: 9BWZZZ377VT007753; MOTOR: AFZ016810; VW/GOL 



MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669006300; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2015; 

0090  
PLACA: CLY5402; CHASSI: 9BGJK11YHHB031509; MOTOR: 20YVH-31018114; 
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367948079; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2015; 

0092  
PLACA: CFM1653; CHASSI: 9BD178037T0015311; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655868151; DATA DE APREENSÃO: 
13/10/2015; 

0093  
PLACA: CHJ4357; CHASSI: 9BGSE80NVVC797039; MOTOR: QD0010586; 
GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685421333; DATA DE APREENSÃO: 
21/01/2016; 

0094  
PLACA: BJL0016; CHASSI: 9BWZZZ33ZNP038536; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/QUANTUM GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606431306; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2015; 

0097  
PLACA: CKE5853; CHASSI: 9BWZZZ30ZET433525; MOTOR: UC021396; VW/GOL 
BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384684807; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2015; 

0099  
PLACA: AJR8386; CHASSI: 9BWCA05X01T105823 ; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751870595; DATA DE APREENSÃO: 
14/02/2015; 

0100  
PLACA: CJS3028; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ036171 ; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD 
ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681138130; DATA DE 
APREENSÃO: 06/07/2013; 

0102  
PLACA: CXG6542; CHASSI: 9BD17140212026321; MOTOR: 178D9011-5057712; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751846740; DATA DE APREENSÃO: 
29/01/2016; 

0104  
PLACA: BPW7884; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP215172 ; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354714732; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2014; 

0108  
PLACA: HQQ4149; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB266771; MOTOR: US086393; 
FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605543062; DATA DE 
APREENSÃO: 27/08/2015; 

0114  
PLACA: CDJ3662; CHASSI: BT303826; MOTOR: BS049815; VW/PASSAT TS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00366753460; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0117  
PLACA: CQI1906; CHASSI: 9BWZZZ373YT114344; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730034844; DATA DE APREENSÃO: 
05/03/2016; 

0121  
PLACA: BLC3409; CHASSI: BN050262; MOTOR: BR427089; VW/VOYAGE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00266527914; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2016; 

0125  
PLACA: EVP4649; CHASSI: 9BFZK53A6CB347107; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351560220; DATA DE APREENSÃO:
16/04/2015; 

0127  
PLACA: CBH4042; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP030436; MOTOR: 002770; VW/GOL 1000;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633156477; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2015; 

0128  
PLACA: BRC5203; CHASSI: 9BGSC08WSRC630487; MOTOR: B10NZ31050611; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628475489; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2015; 

0130  
PLACA: EFR9020; CHASSI: 9BGRZ08F0BG182932; MOTOR: NAB121665; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00233035745; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2015; 



0132  
PLACA: KLR2202; CHASSI: 9BGAB69W08B160576; MOTOR: R80009856; 
GM/VECTRA SEDAN ELEGANCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937441341; DATA
DE APREENSÃO: 06/04/2015; 

0134  
PLACA: DPU2192; CHASSI: 9C6KE092060056539; MOTOR: E382E-055571; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892603135; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2013; 

0138  
PLACA: ECG3396; CHASSI: 9C6KE122090018515; MOTOR: E3D1E-018527; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116906596; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0139  
PLACA: HDP9664; CHASSI: 9C2KC08108R001588; MOTOR: KC08E1-8001588; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941020533; DATA DE 
APREENSÃO: 02/09/2015; 

0140  
PLACA: DKJ2353; CHASSI: 9C2JC30204R402663; MOTOR: JC30E2-4402663; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820832189; DATA DE 
APREENSÃO: 11/05/2015; 

0141  
PLACA: CNF9621; CHASSI: CG125BR1196066; MOTOR: CG125BR-1148692; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351079335; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2013; 

0142  
PLACA: HII1645; CHASSI: 94RGR125Z7M001207; MOTOR: SEM ACESSO; 
BRAMONT/GARINI GR125 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961035390; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2015; 

0143  
PLACA: HFM5207; CHASSI: 9C2JC30708R606499; MOTOR: JC30E7-8606499; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968566324; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0146  
PLACA: BMY6317; CHASSI: 9C2KD0101KR006406; MOTOR: KD01E-0006436; 
H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425324907; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2015; 

0149  
PLACA: DLZ5796; CHASSI: 9C2KC08105R826748; MOTOR: KC08E1-5826748; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844472557; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2015; 

0150  
PLACA: CTY9049; CHASSI: 9C2JC3020YR012052; MOTOR: JC30E2-Y012052; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732777119; DATA DE 
APREENSÃO: 12/07/2015; 

0156  
PLACA: BVG7730; CHASSI: XL250BR1000523; MOTOR: MD03E-9020049; 
H/HONDA XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390751545; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2014; 

0157  
PLACA: EOY7874; CHASSI: 9C2KC1670DR401637; MOTOR: SEM ACESSO; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00491488548; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2014; 

0160  
PLACA: DHM8994; CHASSI: 9C2JC30104R061672; MOTOR: JC30E1-4061672; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818107812; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0162  
PLACA: ECW3489; CHASSI: 95VAC1M889M019197; MOTOR: A1M8019715; 
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156925141; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2015; 

0163  
PLACA: MDN9123; CHASSI: 9C2JC30707R132948; MOTOR: JC30E7-7132948; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919222307; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2014; 

0164  PLACA: DLO0439; CHASSI: 9C6KE044040056046; MOTOR: E338E-054916; 



YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830684301; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2015; 

0165  
PLACA: BSO4953; CHASSI: 9C2JC250TTR003118; MOTOR: JC25E-T003118; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648732690; DATA DE 
APREENSÃO: 21/01/2016; 

0168  
PLACA: EEA2338; CHASSI: 9C6KE120090038819; MOTOR: E3C8E-038831; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163668582; DATA 
DE APREENSÃO: 26/08/2013; 

0170  
PLACA: DEG5906; CHASSI: 9C2JC30102R187223; MOTOR: JC30E1-2187223; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780423461; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2015; 

0173  
PLACA: DNG4198; CHASSI: 9C2JC30705R040974; MOTOR: JC30E7-5040974; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859027040; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0175  
PLACA: GVB1021; CHASSI: 9C2JC250VVR162684; MOTOR: JC25E-V162684; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677422890; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2016; 

0176  
PLACA: BSM6025; CHASSI: 9C2MD0301KR202520; MOTOR: MD08E-9070199; 
H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422478776; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2013; 

0179  
PLACA: DLZ5030; CHASSI: 9C2KC08104R821048; MOTOR: KC08E1-4821048; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835755797; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2015; 

0180  
PLACA: DJU3250; CHASSI: 9C2JC30104R088924; MOTOR: JC30E1-4088924; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821443720; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2015; 

0181  
PLACA: BMY9745; CHASSI: CG125BR1344217; MOTOR: CG125BR-1344423; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386849714; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2015; 

0182  
PLACA: CTN2651; CHASSI: 9C2HA0700XR028018; MOTOR: HA07E-X028018; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712429530; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2015; 

0184  
PLACA: ECL0109; CHASSI: 9C6KE092080201076; MOTOR: E382E-199682; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973949287; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2015; 

0186  
PLACA: DPQ5398; CHASSI: 9C2JA04206R855433; MOTOR: JA04E2-6855433; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890601828; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2014; 

0188  
PLACA: DHM8896; CHASSI: 9C6KE047030002517; MOTOR: SEM ACESSO; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814746209; DATA DE 
APREENSÃO: 26/04/2015; 

0192  
PLACA: CTF1349; CHASSI: 9C2HA0700XR036228; MOTOR: HA07E-X036228; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725522267; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2014; 

0197  
PLACA: DPH8353; CHASSI: 9C2KC08605R800419; MOTOR: KC08E6-5800419; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874044359; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2015; 

0199  PLACA: ECG3229; CHASSI: 9C2KC08108R261065; MOTOR: KC08E1-8261065; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979853303; DATA DE 



APREENSÃO: 15/06/2014; 

0204  
PLACA: DVW8430; CHASSI: 9C6KE092070078929; MOTOR: E382E-078124; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911267174; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0206  
PLACA: HSV1132; CHASSI: 9C2JA04207R041540; MOTOR: JA04E2-7041540; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916067068; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2015; 

0207  
PLACA: DNF4159; CHASSI: 9C2KC08505R819605; MOTOR: KC08E5-5819605; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853832498; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0209  
PLACA: DWU7852; CHASSI: 9C2KC08108R152487; MOTOR: KC08E1-8152487; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957717300; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0211  
PLACA: BXX8916; CHASSI: CG1251089853; MOTOR: CG125BR-1155182; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393818640; DATA DE APREENSÃO: 
15/07/2015; 

0212  
PLACA: DJJ9613; CHASSI: 9C2HA07004R801812; MOTOR: HA07E-4801812; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819880647; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0213  
PLACA: EHR9344; CHASSI: 9C2JC4110AR557384; MOTOR: JC41E1-A557384; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183725263; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2016; 

0216  
PLACA: CDI3238; CHASSI: 9C2JA04108R047945; MOTOR: JA04E1-8047945; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984833340; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2015; 

0217  
PLACA: DHM5138; CHASSI: 9C2KC08505R805058; MOTOR: KC08E5-5805058; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845934210; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2015; 

0218  
PLACA: ANU0364; CHASSI: 94J1XFBA66M022749; MOTOR: JBA6024503; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885203216; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2015; 

0221  
PLACA: BFV8302; CHASSI: CG125BR1520324; MOTOR: CG125BRE-1519767; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408402180; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2014; 

0222  
PLACA: CNJ0037; CHASSI: 9C2MC270VVR016130; MOTOR: MC27E-V016130; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680548572; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2014; 

0223  
PLACA: EOY8067; CHASSI: 9C2JC4110DR719008; MOTOR: JC41E1-D719008; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00529491729; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2015; 

0225  
PLACA: CMI8829; CHASSI: 9C2JC250WWR087448; MOTOR: JC25E-W087448; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694182095; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2015; 

0228  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CC40450; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; MOBILETE;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014; 

0229  
PLACA: DWY4325; CHASSI: 9C2KC08108R080899; MOTOR: KC08E1-8080899; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945277628; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2014; 

0232  PLACA: BSL4526; CHASSI: 9C2MC270VVR022633; MOTOR: MC27E-V022633; 



HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685885399; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2016; 

0234  
PLACA: DOF9662; CHASSI: 9C6KE044050116186; MOTOR: E338E-113083; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858924587; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2015; 

0240  
PLACA: CJG0890; CHASSI: 9C2JC30102R027252; MOTOR: JC30E1-2027252; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772411239; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2016; 

0242  
PLACA: CTL7950; CHASSI: 9C2MC2700XR017216; MOTOR: MC27E-V030837; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718426541; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2015; 

0243  
PLACA: ECZ3245; CHASSI: 9C2JC4110AR056938; MOTOR: JC41E1-A056938; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00269610588; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2012; 

0244  
PLACA: DLJ2287; CHASSI: 9C6KE044040048257; MOTOR: E338E-047524; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832482226; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0248  
PLACA: DYR9871; CHASSI: 9CDNF41AJ7M040494; MOTOR: F401-BR144520; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932203795; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2014; 

0250  
PLACA: DHE0188; CHASSI: 9C2JC30103R135791; MOTOR: JC30E1-3135791; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794556728; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2015; 

0254  
PLACA: DJW4941; CHASSI: 9C6KE044030027152; MOTOR: E338E-027778; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810132290; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0257  
PLACA: DTO9664; CHASSI: 9C2KC08207R023791; MOTOR: KC08E2-7023791; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909657084; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2016; 

0261  
PLACA: BXX9465; CHASSI: CG125BR2117664; MOTOR: CG125BR-2117800; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377405450; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2015; 

0262  
PLACA: CJF6645; CHASSI: 9C2MC27001R011401; MOTOR: MC27E-Y011401; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748523200; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2015; 

0266  
PLACA: CTT0191; CHASSI: 9C2HA0710YR201012; MOTOR: HA07E-Y201012; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722792395; DATA DE 
APREENSÃO: 13/10/2015; 

0272  
PLACA: DCJ5906; CHASSI: 9C2MC27002R003293; MOTOR: MC27E-2003293; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772154074; DATA DE 
APREENSÃO: 21/06/2015; 

0273  
PLACA: CWT0837; CHASSI: 9C2JC250WWR171673; MOTOR: JC25E-W171673; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706516753; DATA DE 
APREENSÃO: 19/08/2015; 

0274  
PLACA: CWW6441; CHASSI: 9C6KE013020020102; MOTOR: E314E-020310; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783506317; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015; 

0276  PLACA: CWW6094; CHASSI: 9C2HA07101R250489; MOTOR: HA07E-1250489; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766881555; DATA DE 



APREENSÃO: 02/03/2016; 

0277  
PLACA: KYT1328; CHASSI: 9C2KC08208R057434; MOTOR: KC08E2-8057434; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967307112; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2015; 

0279  
PLACA: DNF4364; CHASSI: 9C2KC08106R821281; MOTOR: KC08E1-6821281; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867210435; DATA DE 
APREENSÃO: 01/07/2015; 

0281  
PLACA: BMX8768; CHASSI: CG125BR3117738; MOTOR: CG125BRE-2174092; 
H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388383224; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2015; 

0282  
PLACA: DCL8962; CHASSI: 9C2MC27002R002034; MOTOR: MC27E-2002034; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771043716; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2015; 

0283  
PLACA: CNJ0224; CHASSI: 9C2JC250XWR034712; MOTOR: JC25E-X034712; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708246664; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2015; 

0287  
PLACA: DNR4321; CHASSI: 9C2KC08206R807224; MOTOR: KC08E2-6807224; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872087220; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0289  
PLACA: DJU6568; CHASSI: 9C2KC08105R857848; MOTOR: KC08E1-5857848; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857115138; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2015; 

0292  
PLACA: CGD5220; CHASSI: KM4MF4EASS1101803; MOTOR: GA125-141535; 
I/HYOSUNG CRUISE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662379187; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2015; 

0295  
PLACA: CKR0139; CHASSI: 9C2JC250XWR018607; MOTOR: JC25E-X018607; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706138490; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2015; 

0298  
PLACA: DOP5419; CHASSI: 9C2MC35005R053224; MOTOR: MC35E-5053224; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868488267; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2015; 

0305  
PLACA: BSN9397; CHASSI: 9C2JC250VVR120830; MOTOR: JC25E-V120830; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675781957; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2015; 

0306  
PLACA: DEQ4674; CHASSI: 9C2HA07202R001930; MOTOR: HA07E2-2001930; 
HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784393761; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2015; 

0307  
PLACA: DTO0537; CHASSI: 9C2KC08107R205393; MOTOR: KC08E1-7205393; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937007250; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2013; 

0309  
PLACA: DYM0627; CHASSI: 9C2KC08107R198518; MOTOR: KC08E1-7198518; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927004313; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2015; 

0314  
PLACA: DWY4390; CHASSI: 9C6KE090080024429; MOTOR: E381E-073018; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946907668; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0319  
PLACA: CTE2097; CHASSI: 9C2JC30214R622592; MOTOR: JC30E2-4622592; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825528577; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2015; 



0320  
PLACA: DCJ6010; CHASSI: 9C2JC30102R146514; MOTOR: JC30E1-2146514; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775388785; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2015; 

0324  
PLACA: CWW5856; CHASSI: 9C6KE010010018836; MOTOR: E308E--018978; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749954507; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2015; 

0325  
PLACA: BSN9500; CHASSI: 9C2JC250VTR006337; MOTOR: JC25E-V006337; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660376709; DATA DE 
APREENSÃO: 14/07/2015; 

0327  
PLACA: ECL0045; CHASSI: 9C2KC08108R149479; MOTOR: KC08E1-8149479; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00166406180; DATA DE 
APREENSÃO: 29/02/2016; 

0330  
PLACA: DHM4435; CHASSI: 9C2JC30104R066513; MOTOR: JC30E1-4066513; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818725354; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2015; 

0331  
PLACA: ECE7608; CHASSI: 9C2JC30708R184925; MOTOR: JC30E7-8184925; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971744718; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015; 

0332  
PLACA: EHS2085; CHASSI: 9CDNF41LJ9M293747; MOTOR: F466-BR350995; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143796780; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2015; 

0335  
PLACA: BSW8754; CHASSI: 9C2JC2501SRS92790; MOTOR: JC25E-SS92790; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644132302; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2015; 

0339  
PLACA: DLJ2130; CHASSI: 9C2JC30214R630606; MOTOR: JC30E2-4630606; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823234290; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2015; 

0342  
PLACA: DVP3567; CHASSI: 9CDNF41LJ7M051970; MOTOR: F466-BR153037; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909661626; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2015; 

0345  
PLACA: BSL0352; CHASSI: 9C2JC250VTR058845; MOTOR: JC25E-V058845; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669417440; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2015; 

0347  
PLACA: DNP7693; CHASSI: 9C2KC08106R867448; MOTOR: KC08E1-6867448; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877634890; DATA DE 
APREENSÃO: 27/06/2013; 

0348  
PLACA: ECG3512; CHASSI: 9C2MC35008R117953; MOTOR: MC35E-8117953; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132145820; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2016; 

0349  
PLACA: DCJ5595; CHASSI: 9C2JC30101R091925; MOTOR: JC30E1-1091925; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754358127; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2015; 

0350  
PLACA: DCN4628; CHASSI: 9C2JC30102R152203; MOTOR: JC30E1-2152203; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775699535; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2015; 

0353  
PLACA: BVL9678; CHASSI: 9C2JC250VTR003456; MOTOR: JC25E-V003456; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670938424; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2015; 

0354  PLACA: DCI9561; CHASSI: 9C6KE010010037747; MOTOR: E308E-037808; 



YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766114732; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2016; 

0359  
PLACA: DHD0340; CHASSI: 9C2JC30103R219715; MOTOR: JC30E1-3219715; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801832276; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2015; 

0361  
PLACA: DLT5934; CHASSI: 9C2JC30705R076631; MOTOR: JC30E7-5076631; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865726981; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2015; 

0363  
PLACA: CJF5054; CHASSI: 9C2JC250WWR215377; MOTOR: KC08E1-6809191; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703904191; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2015; 

0369  
PLACA: AJZ3135; CHASSI: 9C2JC30101R200703; MOTOR: JC30E1-1200703; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762515031; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2015; 

0372  
PLACA: DJW9763; CHASSI: 9CDNF41LJ7M033367; MOTOR: F466-BR134406; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887148476; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2015; 

0376  
PLACA: DJV2085; CHASSI: 9C2MC35003R123682; MOTOR: MC35E-3123682; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803101155; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2015; 

0377  
PLACA: DNF4226; CHASSI: 9C2KC08105R873134; MOTOR: KC08E1-5873134; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859338355; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2015; 

0378  
PLACA: DEK1167; CHASSI: 9C2JC30203R100249; MOTOR: JC30E2-3100249; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791636658; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2015; 

0384  
PLACA: ECG4627; CHASSI: 9C6KE1520B0047896; MOTOR: E3G9E-047897; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00332028623; DATA DE 
APREENSÃO: 15/07/2015; 

0385  
PLACA: DCT9389; CHASSI: 9C2JC30201R089950; MOTOR: JC30E2-1089950; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767844890; DATA DE 
APREENSÃO: 29/02/2016; 

0386  
PLACA: DLV6220; CHASSI: 9C2MC35005R025250; MOTOR: MC35E-5025250; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853086532; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2015; 

0392  
PLACA: DOK5651; CHASSI: 9CDNF41LJ6M018899; MOTOR: F466-BR118899; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871816040; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2016; 

0394  
PLACA: EED5149; CHASSI: 9C6KE122090018186; MOTOR: E3D1E-017606; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00118486314; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2016; 

0395  
PLACA: DCN6597; CHASSI: 9C2JC30202R142321; MOTOR: JC30E2-2142321; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787331562; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2015; 

0396  
PLACA: ECG3121; CHASSI: 9C2MC35008R067954; MOTOR: MC35E-8067954; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979311535; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2013; 

0398  PLACA: DJW5982; CHASSI: 9C2JD20104R000799; MOTOR: JC30E8-4000799; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815162332; DATA DE 



APREENSÃO: 03/09/2015; 

0399  
PLACA: ANM7602; CHASSI: 9C2KD03306R017069; MOTOR: KD03E3-6017069; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877355800; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2015; 

0400  
PLACA: DHL9864; CHASSI: 9C2JD20104R016698; MOTOR: JC30E8-4016698; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834710064; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

AMPARO, 25 de Maio de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO
	168 LOTES

